34. Miedzynarodowy Bieg Uliczny Ptolemeusza

KALISZ, 5 pazdziernika 2014

Klasyfikacje dodatkowe

10 km (trasa posiada atest PZLA)

Miejsce Numer

Nazwisko i imie

Rocznik

Kat.

Kraj-Klub-Miasto

Wynik

1 Ogdlnopolski Bieg na 10 km o Puchar Komendanta Centralnego Osrodka Szkolenia Stuzby Wieziennej w Kaliszu

KOBIETY
1 19
2 806
3 565
4 834
MEZCZYZNI
1 76
2 113
3 401
4 34
5 39
6 476
7 494
8 420
9 492
10 502
11 18
12 504
13 1059
14 459
15 503
16 506
17 547
18 462
19 460
20 771
21 191
22 496
23 774
24 170
25 680
26 859
27 805
28 473
29 1052
30 243
31 549
32 706
33 782
34 796

WIERZCHOWSKA lIzabela
MANIA Ewa

KOSTERA Karolina
KWIATKOWSKA Agnieszka

TERLIKOWSKI Grzegorz
PISKORZ tukasz
HAJTKO Piotr

ZDUN Damian

BIALEK Sebastian
JANUSZ Marek
CZAJKA Grzegorz
PAWLOWSKI Marcin
KLYS Sebastian

POLIT Ernest
WIERZCHOWSKI Adam
BRZEZINSKI Jacek
BUGAJ Waldemar
FLEISCHER Leszek
OKRASKA Gabriel
GLADKI Adam
MALINOWSKI Damian
CHALECKI Piotr
MASLANKA Tomasz
WOLNIAK Marcin
MISZTAL Henryk
PAWLAK Marek
WYSOKINSKI tukasz
PICHUR Zbigniew
GOLANOWSKI Przemystaw
KASZCZYK Marek
JASTRZEBSKI Waldemar
KWAPIS Wojciech
LENCZUK Andrzej
SZYMANSKI Dominik
RETERSKI Przemystaw
OPIELINSKI Robert
SKtODOWSKI Pawet
KEMPA Janek

1981
1975
1988
1978

1985
1981
1986
1990
1979
1983
1979
1979
1976
1974
1978
1965
1970
1975
1972
1981
1977
1984
1978
1985
1960
1970
1981
1947
1967
1970
1962
1979
1967
1978
1986
1980
1971
1962

K-30
K-30
K-20
K-30

M-20
M-30
M-20
M-20
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-20
M-50
M-40
M-30
M-60
M-40
M-40
M-50
M-30
M-40
M-30
M-20
M-30
M-40
M-50

SUPERMARATON KALISZ
Zielona Géra
Kalisz

Kalisz

Areszt Sledczy

ZK STRZELIN

TKKF WOLOW

Kalisz

KALISKA LIGA BADMINTONA
Kluczbork

R-TEAM towicz

WKB Maratorczyk
sieradzbiega.pl

R-TEAM towicz

SUPERMARATON KALISZ / COSSW Kalisz

R-TEAM towicz
R-TEAM towicz
Ostrow Wielkopolski
R-TEAM towicz
R-TEAM towicz
Ostrow Wielkopolski
Areszt Sledczy Stupsk
Areszt Sledczy w Stupsku
Kalisz

Kalisz

R-TEAM towicz
CHYZE PIETY

Kalisz

Kalisz

Kalisz

Kalisz

Areszt Sledczy w Stupsku
Jasto

Kalisz

Areszt Sledczy

Kalisz

Kalisz

Swist Piwonice

0:46:13
0:52:58
0:56:34
0:57:42

0:37:23
0:38:08
0:40:50
0:41:39
0:42:57
0:43:31
0:43:31
0:44:00
0:44:17
0:45:00
0:45:35
0:45:44
0:46:14
0:46:18
0:46:23
0:47:03
0:48:04
0:48:10
0:48:24
0:48:36
0:48:41
0:49:33
0:51:05
0:51:41
0:51:43
0:52:47
0:52:58
0:53:58
0:54:32
0:55:18
0:56:18
1:01:47
1:01:51
1:06:50

DNF-nie ukoriczyt/a, M-Mistrzostwa Kaliskiego Towarzystwa Sportowego Supermaraton, K-Kaliszanie/Kaliszanki, SW-1 Ogélnopolski Bieg $igrtfign b Puchar

Komendanta Centralnego Osrodka Szkolenia Stuzbv Wieziennei w Kaliszu,

KALISZ 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 14-10-06 15:28:14



